
Contacto

Teléfono 981405064
Fax 981405029
Correo Electrónico 
alejandrapardo@concellodecarino.com

Dirección Postal

Avda de la Paz s/n
(15360) Cariño España
ES111

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2022/C003/000003 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 30-05-2022 a
las 08:33 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Cariño
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DufvVObvjaV7h85%2 Fpmmsfw%3D%3D

Objeto del Contrato: servicio de identificación de rutas (trackeado) en el proyecto de definición, diseño e
implantación de rutas tematizadas para la promoción del patrimonio marinero del Ayuntamiento de
Cariño

Valor estimado del contrato 10.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 12.100 EUR.
Importe (sin impuestos) 10.000 EUR.

Clasificación CPV
72000000 - Servicios TI: consultoría, desarrollo de software, Internet y apoyo.

Plazo de Ejecución
2 Mes(es)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación Financiación con fondos de la UE
Fuente de financiación Fondo Europeo Marítimo y de Pesca
Descripción de Programas de Financiación galp181

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=DufvVObvjaV7h85%2Fpmmsfw%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Adjudicado

Adjudicatario

goodlife factory sl
NIF b70534573
El adjudicatario es una PYME : Sí
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 10.000 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 12.100 EUR.

Motivación

Fecha del Acuerdo 09/05/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Manual

Condiciones de adjudicación

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4b5wdD63QAxvYnT kQN0%2FZA%3D%3D

ID 0000008745083 |  2022-802909 | Mon, 30 May 2022 08:33:23:244 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
141227561115244653413396529828816283977 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=4b5wdD63QAxvYnTkQN0%2FZA%3D%3D

